



QUOTE

City Of Kannapolis

Transportation

1401 Bethpage Rd
Kannapolis NC, 28081

DATE: 12/09/2024

TO Town of Landis Street Signs

QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	LINE TOTAL
400	Decorative Street Sign Frames 9inch	\$109.18	\$43,672.00
200	2x2x12 Pole Black Powder coated	\$65.11	\$13,022.00
200	Finial Post Cap	\$15.00	\$3,000.00
400	9inx36in Street name sign w/ logo 1 blade double sided for decorative frame (HIP) (Must purchase 9" frames)	\$35.15	\$14,060.00
400	Employee Labor ¼ HR per sign	\$21.00	\$8,400.00
1	Freight cost not included in quote		
	Subtotal		\$82,154.00
	Sales Tax		
	Total		\$82,154.00